[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ №
1

общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Серпухов, Московское шоссе, д. 53,

проведенного в форме заочного голосования
г. Серпухов
«31» декабря 2014 г.
Инициаторы
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:
.
Попов Сергей Петрович, собственник квартиры № 48
1
Время проведения собрания (в форме заочного голосования) -
 с
10
 по 30 декабря
2014
 года.
Дата окончания приема решений собственников помещений: «30» декабря 2014 года.
организация
ООО
Место
(
адрес)
передачи
решений
собственников
помещений:
управляющая

«Городская
д.51,
Коммунальная
Компания»
по
адресу:
г.
Серпухов,
ш.
Московское,
тел.
495-
502-78-11.
Дата и место подсчета голосов:
31

декабря 2014г.
11.00
 в помещении управляющей организации ООО
«Городская Коммунальная Компания» по адресу: г. Серпухов,
ш. Московское, д.51.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме:
100
 голосов (100 %
).

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании:
J /L,
 .
j
 %,
из них:

0
Ь
■?,
t
 % (собственники частного ж/фонда).
f
/:/
/ В f
 % (собственник нежилого/фонда)
Кворум
имеется.
Общее собрание собственников помещений
правомочно.
Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1
.
О выборе председателя, секретаря общего собрания
и счетной комиссии.
2.
содержание
установлении

Об
общего
размера
платы
за управление
многоквартирным
домом
и
общей
площади
имущества
в
многоквартирном
доме
на
2015

г.
в
размере
32
,87
руб./кв.м
помещения.
3
.
Утверждение Перечня работ по текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме
год.
на 2015
4.
имущества
в

Об
установлении
размера
платы
за
текущий
ремонт
общего
многоквартирном
доме на 2015г. в размере 0,47 руб./кв.м общей площади помещения.
5
.
О
распределении
между
потребителями
объема
коммунальной
услуги,
предоставленной
на
общедомовые нужды
в результате полива зеленых насаждений.
1

[image: ]

Приложение к протоколу:
Расчет
1

собственности
доли
в
праве
общей
ца
общее

имущество
и
количество
голосов,
 на
которыми обладает каждый собственник
-
Г

листах.
2
Протокол

№
1

от
09

декдбря
2014

года
общего
собрания,
проведенного
в
форме
совместного
 всего на
листах.
присутствия -
форме
заочного
3

Сообщение
о
проведении
общего
собрания
собственников
помещений
в
голосования на 1 листе.
4
платы
имущества

Размер
содержание
за
управление
многоквартирным
домом
и
общего
многоквартирного дома на 2015 год.
том
числе
5

Решения
собственников
помещений
по
вопросам,
поставленным
на
голосование,
в
решения собственников, признанные недействительными, в количестве -
 всего
'7
Д
^
/

бланков.
Инициатор собрания:
Председатель собрания:
Секретарь собрания:
Счетная
комиссия:
С/
Попов С.П.
Попов С.П.
Давыдова О.И.
/
Якунина С.В.
Шалова Н.А.
3

image7.png
Llpnaomeimis K npoToKoRY:

{

Fucdenr poun B Cigiewe obwed coboresnnocrn Hao olwgss mMroleerue L KORIMSS sl MoIacon,
ECTApLiE A COLALAST Kam LA coDOTuSnnng - A THCTaY,

I lipeTazar K 7 oor OU gekatpa 2014 tasa ofneTn SofpaTie, TOnESICHANMD A FNIMG CORMECTHIT G
NPHEYTETAHH — BCC M0 HE NIETLE,

3 Cuolwenne o npodensHin olbweiu colBpaHiy ColUCTBEHHHEDE nosecedni b opyae 1aiqnca 0
puoccuriey na | omee,

1 TOMEep WHETBL 30 BHPAALELAE MELUKUADTHPSEM  JUMOM M CUSERAGAN e 0L 0 ey LG S
A, D EEAETH P00 gomie na 2005 roa,

5 Merreirds <ol rEennHEeD IeMels unh 1o wonpetan, noc o2 1 PedocoBarrge, 3 oW G
PZINCHIN COfCTREHHMKRR, NREIHANNRE HEAEAITIHTCILELIME, 3 YaiH IgCTae — REcrn ﬁ'/j"%/ JBaaunwnn,

Hununatoo codpalia: lanoe Co1.

Mperceratedn cobparug: lenoe 11

CoRpPCTADL oS PRI Mapoioona 4. 7
CHESHE KOMHCEHE: Hevaneg CB.
Hla e HoAL

image8.jpeg

image9.png
Llpnaomeimis K npoToKoRY:

{

Fucdenr poun B Cigiewe obwed coboresnnocrn Hao olwgss mMroleerue L KORIMSS sl MoIacon,
ECTApLiE A COLALAST Kam LA coDOTuSnnng - A THCTaY,

I lipeTazar K 7 oor OU gekatpa 2014 tasa ofneTn SofpaTie, TOnESICHANMD A FNIMG CORMECTHIT G
NPHEYTETAHH — BCC M0 HE NIETLE,

3 Cuolwenne o npodensHin olbweiu colBpaHiy ColUCTBEHHHEDE nosecedni b opyae 1aiqnca 0
puoccuriey na | omee,

1 TOMEep WHETBL 30 BHPAALELAE MELUKUADTHPSEM  JUMOM M CUSERAGAN e 0L 0 ey LG S
A, D EEAETH P00 gomie na 2005 roa,

5 Merreirds <ol rEennHEeD IeMels unh 1o wonpetan, noc o2 1 PedocoBarrge, 3 oW G
PZINCHIN COfCTREHHMKRR, NREIHANNRE HEAEAITIHTCILELIME, 3 YaiH IgCTae — REcrn ﬁ'/j"%/ JBaaunwnn,

Hununatoo codpalia: lanoe Co1.

Mperceratedn cobparug: lenoe 11

CoRpPCTADL oS PRI Mapoioona 4. 7
CHESHE KOMHCEHE: Hevaneg CB.
Hla e HoAL

image1.jpg

image2.png
LT ORCR] e ]
ofiters cobpant s CoRCTGENNRKOn 00y e el i
E MIOCORDARTHRIGY J0ME, pACOGAOHEN 0N TI0 DOPECy!
r. Cepnyyos, MockoBcKoe ocee. J. 33,
MNOBEIZHIOMN B GOPYE H0TTHOC0 FOAOSOBRARNR

1. Cepnyzup w3le queknfpa 2014 4,

MzEarraTopsl RleTo eol DAy codeTI=IMHEDD TIRe2IHE L MUIr0EELTHAMO Y Tod e

i, TTeoos Copreit NeTposiy, CoBcTICHHIC KOARTHPL N2 dF

Reexa npooedzndy 20Goanny (o Japyas stoancie reaoceenig > o 10 no 30 qegaiopa 2014 o

JATA QTR0 HUHS WA S0 HHA CeOe ue R e e «30s aexabpa 2014 roa.

oo fagoee) nspeaiyd pRwEHNil coRETECHHHEOR SCMBWCHRHD YVIPAEDHIDEAY ORrEnmidngs ()

wTopouekan Bomsyimaohaa BoMaoahos ne agpecy: O Copmnios, w. Meokobokos, 1.3 1, Ter. 493-
S2-TE-11,

ara v waeto maaensTa Tercion: 30 newatpn 2003 TH0O w nosaesennn pupas monzii oprazmaamn OO0
sl opoyskas Ky edan Komnzewre oo anpery: T, Cepnyson. m, Mockoperoe, 3,51,

(ZHI L o e O D DeoE ©0RCTACEEMFE0E TI0W SHCH TR T MNprar RARTnam o LOI0 voaevey {100 %),

Moo uesiue | oaocee cOBCTECHHHKOR ZOMSINCHRE, MRAANRNIIY ¥IASTHS K roooco g, 2 a4 W,

a
=
a

W1 Hss G750 e DenficTACHANEM MACTHNTO wdmant,

P E L % [eofeT ECHEIME DeEHero'halina)

_—

FROMye:_nxeeTen. OB Cod st SOLETEENINOE UMEWCEH H_ IR TH.

Hopeerks JCHA GO Cfil pancA COICTRAIN RKOK moxMe |nehin :

() ARIBope MReasCIATCNS, CERPETARA OfIETY CODPEHMN M CHETHIFR KDMUCGH R,
[N ¥&RHORNCHEY PAIMEPA TUTATL 38 MTPAGACITHE MIIOTOKDAPTHROE W TOMOM H CUGE[IKIHMS afHiEn
HMYIIECIRL H MHOIOERID THRRS Juems Ha 2005 r o5 opaswepe 32,87 ped. ko ofmell nrowanns
M0 & L0 ETFA.
¥TReptEnne Nepeuus palor i TeRyeMy pEMOITY 00LWeTo HMYLLCCTIA § WIIGTCRDAPTHHIOM CORE
HA 2NTE o
(X1 pCraHDRIZHII PAIMOPE MNATLE 33 TCKYLIHE DEMOIT G50IEMT HMYILECTHS H MHOIOKRIPTHRHA
are Ha Q01T pascpe (4T pyd kDo off el N20I0a7M 10EIERKEA.
) PACHPCACACITAK MEXCTY TOTpEfitanvn ireMa KOMMYIANLI0H YCO¥MH, TReIOCTaRRENHOI Ha

U'ﬁ LLE A0 G2 f]:r'}[i,:[[-ul i} F‘EE:.-'JTH FTE LUIHRY 3G CHBEIA HECH #ACHEIL,

image3.jpeg

image4.png
LT ORCR] e ]
ofiters cobpant s CoRCTGENNRKOn 00y e el i
E MIOCORDARTHRIGY J0ME, pACOGAOHEN 0N TI0 DOPECy!
r. Cepnyyos, MockoBcKoe ocee. J. 33,
MNOBEIZHIOMN B GOPYE H0TTHOC0 FOAOSOBRARNR

1. Cepnyzup w3le queknfpa 2014 4,

MzEarraTopsl RleTo eol DAy codeTI=IMHEDD TIRe2IHE L MUIr0EELTHAMO Y Tod e

i, TTeoos Copreit NeTposiy, CoBcTICHHIC KOARTHPL N2 dF

Reexa npooedzndy 20Goanny (o Japyas stoancie reaoceenig > o 10 no 30 qegaiopa 2014 o

JATA QTR0 HUHS WA S0 HHA CeOe ue R e e «30s aexabpa 2014 roa.

oo fagoee) nspeaiyd pRwEHNil coRETECHHHEOR SCMBWCHRHD YVIPAEDHIDEAY ORrEnmidngs ()

wTopouekan Bomsyimaohaa BoMaoahos ne agpecy: O Copmnios, w. Meokobokos, 1.3 1, Ter. 493-
S2-TE-11,

ara v waeto maaensTa Tercion: 30 newatpn 2003 TH0O w nosaesennn pupas monzii oprazmaamn OO0
sl opoyskas Ky edan Komnzewre oo anpery: T, Cepnyson. m, Mockoperoe, 3,51,

(ZHI L o e O D DeoE ©0RCTACEEMFE0E TI0W SHCH TR T MNprar RARTnam o LOI0 voaevey {100 %),

Moo uesiue | oaocee cOBCTECHHHKOR ZOMSINCHRE, MRAANRNIIY ¥IASTHS K roooco g, 2 a4 W,

a
=
a

W1 Hss G750 e DenficTACHANEM MACTHNTO wdmant,

P E L % [eofeT ECHEIME DeEHero'halina)

_—

FROMye:_nxeeTen. OB Cod st SOLETEENINOE UMEWCEH H_ IR TH.

Hopeerks JCHA GO Cfil pancA COICTRAIN RKOK moxMe |nehin :

() ARIBope MReasCIATCNS, CERPETARA OfIETY CODPEHMN M CHETHIFR KDMUCGH R,
[N ¥&RHORNCHEY PAIMEPA TUTATL 38 MTPAGACITHE MIIOTOKDAPTHROE W TOMOM H CUGE[IKIHMS afHiEn
HMYIIECIRL H MHOIOERID THRRS Juems Ha 2005 r o5 opaswepe 32,87 ped. ko ofmell nrowanns
M0 & L0 ETFA.
¥TReptEnne Nepeuus palor i TeRyeMy pEMOITY 00LWeTo HMYLLCCTIA § WIIGTCRDAPTHHIOM CORE
HA 2NTE o
(X1 pCraHDRIZHII PAIMOPE MNATLE 33 TCKYLIHE DEMOIT G50IEMT HMYILECTHS H MHOIOKRIPTHRHA
are Ha Q01T pascpe (4T pyd kDo off el N20I0a7M 10EIERKEA.
) PACHPCACACITAK MEXCTY TOTpEfitanvn ireMa KOMMYIANLI0H YCO¥MH, TReIOCTaRRENHOI Ha

U'ﬁ LLE A0 G2 f]:r'}[i,:[[-ul i} F‘EE:.-'JTH FTE LUIHRY 3G CHBEIA HECH #ACHEIL,

image5.jpg
Ll oepeam e BUIpUey U BELLKH SIIE;

MO TAHOBHIH:
Bricpare naeace uaveakd cobipanny |l UL, cewp=maped colipaaan Lama sy S0 L oo mos Mo A socians
Hegeommd L Tmcmesi HoA.

1onocopafd; v - TS T nprernenfasrnes; oTpoTae:s - Bh OT APOrofacoELRLLHE,
WEIIREALL A - S S 1o IO RHA R ¢

KonE9eoTES MIocoR SODCTRSHE HICOE [ EETH, PENIEIMT SUMPAS L Gd H MY Ny IETY uinccind GHE JPpHakad 1
BT H L ik — 0T Al coIncaRAELI Y.

I_I_ur.mpu_ ILIME IS I HEA l:.’ll'u."|11|:||||HHl.‘:-H, PCIUCHHN  ESTOVRIE 02 DAaHHDKMY  OYHETY COBTCTHH  YIEH JLPHALIMI
HEASRETEATCLE HELS NENe eT,

Powzgie ne NGRPEDMY EOHPOCY TOBECTED 'LIE 1 PRI

E.I_I‘_I;l.'lllrll:h'“ v HAMDOCY MGEECTEIL JHAL

MOCTAHORHT:

YITaHORITE PEIWMCP ONGThl 36 YORIEIENHE MG CEGIFIMTUNA 000 1 CHOEERAHE s amynicsres B
MHZFOKEAPTHPE ke i LS 0 parweone 32,87 el B 0ffIucA NI0Waan noqcwziig,

FODCORANM: sJas - 5 A% o aparaancoraniigsy, «Maomme - 2 A 4 o nposacceeaw ik,
aBOEACEWARDAS - O SO P ot LM A,

FoniiciTes rolocoR CoC-CTESHE HELD LIGHAIHE IWRIEH, [rEIHEUHHE SO als T G 0y DGR IENEELTRH e G ElEA3HE

~

HEAEFL LHTE Y - 25 S P RN BARILH.
Hoacoa noMoiccedit  coBCTECHHHKOE, PELISHHAM  WOTCPLIY D190 Gy PNy IGIGECTHE LS DpHInEn
HCArEaTENTEABH BIME M hT e,

Brasmieizie min mEInUHy Iy IOHCEThII AHA HE MPHEATO.

Mo epeTrlivy RAGRPOCY NOEECTEH MHA

HOCTANOEMINA:

¥ onenaan. MepeecHn afaT 0o ToKYCCK Yy pedoHTY COWSrD AMYINeCTEA 3 MHOMCRUAP CEpHOM gewe 1a 20015 ro,

TG IOCORATH: o3an -;" A0 T nporoccoBaBnG sl lpereey - " o 0T [P WIIBLLLLH A,
wliameane iun - 0 B 0T NA0rCNOCO3AELLEH K,

Koo g ruauing oz keH EHEQS JSMCEIGHAN. PrIUCHHA KOTDPELE NS SIAHDMY NYILEIY CORSCan SHH I pHiGe
HCIEECTEHTEIEHBIMH — G IR W LR T TR TN

[:Iu_m;-p;-. LM L snEes IR G, PCIELZHHI HOTOPRIX 2 gBHHOMY  J%HITY NODOESCTHH  OER JPH3HAHE
Ny B e, nErnc LHEI ] N bn go
Dot 25 HTTERETOMY BONCLY ILOMSCTIH JITTH TN NI L

Il MCTECLIUHY BULDUESY ILOLELTEH LIL;

MOCTAHOBHAIH:

YITIHCENTE PAIMID ILTITEL M1 LSIFLLHA J=maer plE e HMp RS rnE 0 TR newe B 20050 B paasepc
L p:,-f'-.-' e il e s S s e

rooCopadd: oJae - -2 4 Foar mporonocorarmmex; &l pomies - 07
({HUIII_E_:":HL]CH.?? 3 o M o LEPULY G O, 1 T

FOTHHEUTRS CONCEDN Lo TIRINIEH KRS IOMELI2EH, LCan e0COpes G CJARHOM Y NYEKTY NOECCTEA JHA NPH3HEAE
HEICNETEHTELHEIM L — %% OT N2CroAoo0BRELILIL.

Howeza nodpweHnB  SoforuesiEn,  QEINSIEY  SIrepids it @iy CFIECF JUECSTRH lE Passidii.
JEERCT R e e B e

PemcHHe mhone PROY BORPOCY QCACITEIN ZHR HC DpHH3TO.

P

br OT OPCrOACCOELEL X

Mo nEToMY BEORHICY [OEELTEID LIIHE
MO TAHOARAIH:

PE,I:I'_IFIC‘:[EHEI'E- !I:l:':d-\'._ﬂ_:f' nl'_!TFII:r':'ll-'_'l'l::JLHHH n&enL l;,'\li,d'.l'I.E"pI Ell'-lh.l_\'lli:.'l.l!!'\ll-'l PO, TIAEGIE HIL B 1 l!:li;lll_l:'\,. IIMLEIEIE L1 SELLT 15
I'_II'_"_L_'|I'JII.I.-1I'\I|'_' THELIMIGL SENEH LR I‘Ial\_"'tl.?hll_L"HHr'..

FORMOCOBRATA:  «Tax - 22 00 % o mearanocodasnees; oITpoTiRs -
n:J_':u_l,'_l,-:_jq_n:'.'._jl.;:{:q:-- i _"— b OO AR Y,

ICoun A T TSI CE I ML MO CH I, PCILCHAT KOTOpPpELE N0 JEHHOMY NYEETY NOECCThA AHY. NPHAEaHH
HCZEE2 TR ITSARHEIME — ':‘__. T AT nporcnc-Cozeazu K.,

Hoxeps  noMswesnil  oofCUBepiemon,  pENCnE  IGRIGRIE 10 JLAIINEY  PIECY DRIECI . I PRGN
HECETC e na e Mol o

Powrrnue oo OFpaoMy BOOPGSY NOZECTER 41 10 NTE 4D

"4 0T MPGrORSCOEERULH X,

image6.jpg